電梯專用
安川矩陣轉換器
U1000L
2
媲美變頻器性能！
可驅動馬達的矩陣轉換技術
想解決變頻器現有的問題。
為了實現這個的願望，安川電機應用矩陣轉換器技術，開發出世界首創

 � 通過在線上調諧功能，在運行期間不斷檢測馬達特性的變化，實現高精度速度控制。（用於無PG向量控制）
11
型號說明
型號說明
ＣＩＭＲ－Ｕ Ｔ ２Ｌ ００２８ Ａ Ａ Ａ
Ａ 日本
Ｔ 亞洲
（台灣、
   新加坡）
記號 電壓等級
2 三相 AC200V
4 三相 AC400V
記號 保護構造
A IP00
記號 加強耐環境規格
A 標準
記號 客製化規格
L U1000L 標準品
F U1000L 內置EMC濾波器
R U1000L 內置24 V控制電源單元
S U1000L EMC濾波器，內置24 V控制電源單元
記號 電流等級
(注)表示額定輸出電流四捨五
入到小數點後一位的值。
U1000L系列 設計順位
(注) 亦支援封閉式壁掛型
（UL Type1）。
需另購NEMA1套件（選購品）。
記號 銷售地區
12
標準規格
200V級
項目 規格
 型號：CIMR-UT2□  0028 0042 0054 0068 0081 0104 0130 0154 0192
最大適用馬達容量kW *1 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55
額
定
輸
入
輸
出
額定輸入電流　A *2 25 38 49 62 74 95 118 140 175
額定輸入容量　kVA *3 12 17 22 28 34 43 54 64 80
額定輸出電流
A *4,*5
3分鐘
50％ED 35 52.5 67.5 85 101.3 130 162.5 192.5 240
100％ED 28 42 54 68 81 104 130 154 192
過負載能力 150% 額定輸出電流 100%ED 60 秒*7
載波頻率*10 4～10 kHz 4～8 kHz
最大輸出電壓 支援輸入電壓*8
最高輸出頻率 200 Hz *9
電
源
額定電壓˙額定頻率 三相交流電源　200 ～ 240 V　50/60 Hz
許容電壓變動 –15％ ～ ＋10％
許容頻率變動 ±3％（頻率變動率：1 Hz/100 ms 以下）
容許相間電源電壓失衡率 2％以下
高諧波電流失真率*6 5％以下（遵循IEEE519）
輸入功率因數 0.98 以上（額定運轉時）
*1：kW 顯示僅供參考。請選擇額定輸出電流高於馬達額定電流的機型。
*2：表示額定輸出電流時的值。請注意，額定輸入電流值因包括電源變壓器在內的電源阻抗和配線條件而異。
*3：額定輸入容量以電源線電壓240V×1.1計算。
*4：請選擇額定輸出電流為馬達額定電流以上的機種。
*5：這是載波頻率為 4 kHz 時的值。如果要提高載波頻率，則需要降低電流。
*6： 如果高諧波電流失真率小於或等於 5%，則最大輸出電壓為輸入電壓 x 0.87。
以上為C7-60（輸出電壓限制模式選擇）=0（高諧波抑制模式）時。
*7：反復流過額定輸出電流的 150% 以上的大電流時，產品內部的 IGBT 可能會受到熱應力而縮短壽命。
*8： 最大輸出電壓為輸入電壓 x 0.87。
以上為C7-60（輸出電壓限制模式選擇）=0（高諧波抑制模式）時。
*9：可以用參數改變。